
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288861 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

1 090 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Nabízíme k prodeji rodinný dům 3+1 určený k rekonstrukci v
malebné obci Syrovín.
Jedná se o jednopodlažní stavbu postavenou ve svahu. V domě
nalezneme vstupní halu, kuchyň, obývací pokoj,  dvě ložnice a
koupelnu. Dům není již dva roky obýván, je určen k rekonstrukci.
Nemovitost má pěkný dvůr s možností vybudování posezení a
garáž. Je napojen na elektřinu, vodovodní řád a kanalizaci.
Nemovitost leží ve vedlejší ulici a zajišťuje klidné bydlení či
rekreaci.

ID inzerátu ESO: 4288861
Inzerát aktualizován: 18.02.2025
Inzerát vydán: 31.10.2024
ID zakázky v RK: 24414
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 280 m2
Užitná plocha: 74 m2
Zastavěná plocha: 94 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Julínek
Tel:

608  600 008
Email:

julinek@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


